

No. 81

REQUEST

I'm currently updating our database and would be grateful if you could confirm if you have any contaminated land entries on your public register?
If there are no sites of contaminated land on the Part IIA register would it be possible to confirm this by replying to this email stating No New Data?

RESPONSE

Further to your request for information received today I am writing to confirm that the Council does hold the information of the description specified in your e-mail.

Regarding your request for contaminated land on the Part 11A Register – we have no new data.